
   

VKO 

Jednací číslo: KSOS 25 INS 10525/2016-B-361 
 
 
 
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci 
dlužníka: OKD, a. s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly, IČO: 26863154,                   
zast.: Mgr. Petr Kuhn, advokát se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál advokátní                          
kancelář, s. r. o., 28. října 12, 110 00 Praha 1, za účasti Krajského státního zastupitelství 
v Ostravě, se sídlem Na Hradbách 21, 729 01 Ostrava 1, o podaném odvolání 
 
 

t a k t o : 
 
 
 Soud vyzývá  věřitele č. 31 Citibank N.A., London Branch, se sídlem Citigroup 
Centre, Canada Square, Canary Wharf, Londýn, E14 5LB, Spojené království, 
registrační číslo BR001018, aby do 3 dnů od doručení tohoto usnesení zaplatil soudní 
poplatek za podané odvolání proti usnesení o schválení reorganizačního plánu, který činí 
podle položky č. 22 bod 11 ve spojení s položkou č. 4 odst. 1 písm. c) Sazebníku soudních 
poplatků 2.000,- Kč, a to 
 
-  v kolcích na připojeném tiskopise 
    nebo 
-  na účet soudu  3703-4123761/0710 u ČNB pob. Ostrava, VS: 4801052516. 
 
 
P o u č e n í :   Proti  tomuto  usnesení   je  možno  podat  odvolání  do  15  dnů  ode dne  jeho  
                         doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. 
                         Nesplní-li  povinný(á)  dobrovolně  uloženou povinnost, může se stát domáhat  
                          podle tohoto usnesení nařízení výkonu rozhodnutí. 
 

   
V Ostravě dne 1.11.2017 

 
 Za správnost vyhotovení:                                                                             Mgr. Petr Kula v.r. 
 Věra Fieglerová                         samosoudce 
 
 
Poučení: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních poplatků, může při 
podání odvolání proti tomuto usnesení též navrhnout, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků. 
Jestliže mu soud přizná osvobození od soudních poplatků, je zproštěn povinnosti platit soudní poplatky; poplatky 
zaplacené před rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se však nevracejí. 
 
_________________ 
*) nehodící se škrtněte 
(O.s.ř. č. 65 - usnesení soudu prvního stupně o povinnosti zaplatit soudní poplatek) 



   

VKO 

 

 
 

Sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 
 
 

Krajskému soudu v Ostravě  
Havlíčkovo nábř. 34 
728 81  OSTRAVA 
_________________________ 
  
ke sp. zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 
 
  
  
 Vyhovuji výzvě obsažené v usnesení ze dne 1.11.2017 č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-
B-361 a zasílám v kolkových známkách určený soudní poplatek (doplatek soudního 
poplatku). 
  
  
  
  
                                                                                                       ............................. 
                                                                                                      (podpis poplatníka) 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________ 
Místo pro nalepení kolkových známek: 
  
  
 
 
 
 
 

 
 
Poučení: Kolkové známky (oba jejich díly) nalepte na tomto tiskopise na označené místo. 
Tiskopis podepište a vraťte určenému soudu. Kolkové známky neznehodnocujte.  
Platíte-li kolkovými známkami za doklad, o jehož vydání  žádáte (opis, vysvědčení, potvrzení, 
ověření podpisu apod.), nalepte kolkové známky jen spodním dílem a  jejich horní díl 
ponechte volný. 
 
 
 
 
 
(O.s.ř. č. 68 - zaplacení soudního poplatku poplatníkem v kolcích) 


	U S N E S E N Í

		2017-11-03T12:30:52+0100
	isir.justice.cz




